
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0060/2021
Processo Administrativo Nº 19522/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 21/12/2021 09:31:33

LOTE 1

Descrição: ACUCAR CRISTAL APRESENTANDO COLORAÇÃO UNIFORME E SABOR DOCE. SER ISENTO DE 
MATÉRIAS TERROSAS E ODORES ESTRANHOS. ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALGEM DE 05 (CINCO) KG.

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 10.658

Autor Marca/Modelo Valor
DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM 
GERAL EIRELI

PAINERAS / KG 3,22

Val. Ref.: 3,23

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 04/01/2022 08:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc7da3c6e82541298f36b58f854ca70f.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 04/01/2022 08:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaa943cd015444d28e419ca9ff8e6f47.zip

DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES


